
lliveodad/laconadefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 07 de Marzo de 2008.-

Expediente Nº 8.270/06.-

Res. D. N 043/08.-

• VISTO: Estas actuaciones y el Art ículo 2° de la Resolución -D- Nº 015/08 en el que se
establece como fecha de constitución del Tribunal Examinador designado por el artículo
anterior, el día 07 de Marzo de 2008 a horas 9:00; y,

CONSIDERANDO:

Que por problemas de coordinación el mencionado Tribunal Examinador no pudo
consti tuirse en la fecha y hora indicada por lo que es necesario modifi car la misma.

POR ELLO: y, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE CIENCIA S EXA CTAS
RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.L
lng. NORBERTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAALEJAND RO BONI NI

DECANO
FACULTAD DE CIENCIASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAEXACTAS

Dr. JRiE RN» IDO YAZLLE
IO ~ADECO

FACULTAD DEICIEI :IAS EXACTAS

ARTICULO lº.- Modifi car el Artículo 2° de la Resolución -D- N 015/08 el que quedará
redactado de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ARTI CULO 2%.- Establecer como fecha de constitución del Tr ibunal Examinador
designado por el ar tículo anter ior , el día 17 de Marzo de 2008 a horas 9:00.

ARTICULO 2°.- Hágase saber y siga a la Dirección de Alumnos de esta Unidad Académica a
los efectos de notifi car con copia a: Miembros del Tribunal Examinador, Sr. Nelson Américo
ACOSTA, L.U. Nº 40.744 y Dr, Luis Tadeo VILLA SARAVIA . Cumpli do ARCHIV ESE.

RMD.o


